

**Lista projektów zgłoszonych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego
jako części budżetu gminy Barczewo na 2017 rok i podlegających konsultacjom**

Lp.	Tytuł projektu	Opis projektu (oryginalny)	Lokalizacja projektu	Koszt projektu [zł]	Pomysłodawca
Osiedle Stare Miasto					
1	Plac do ćwiczeń – Street Workout	Plac Street Workout'owy ma na celu przyciągnięcie większej liczby osób uprawiających sport, w szczególności na świeżym powietrzu, nie potrzebując przy tym nic innego oprócz własnego ciała i chęci. Zaproponowany zestaw urządzeń (drabinki, poręcze, drążki, liny, koła gimnastyczne, etc...) byłyby idealnym miejscem w naszym mieście aby zarazić jeszcze większe grono mieszkańców do aktywności fizycznej, a także mogliby z niego korzystać uczniowie w znajdującej się obok szkole. Taki plac to także świetne miejsce na organizowanie zawodów, pokazów lub po prostu integracji ludzi i promowaniu	Osiedle Stare Miasto, ul. Północna (część działki nr 125/35 obręb 1 m. Barczewo)	62 000,00	Paweł Kaczmarczyk
2	Budowa toru rowerowego pumptrack	Budowa toru do pumptracku – czyli toru do jazdy po specjalnie przygotowanych wzniesieniach. Prawdziwa frajda dla rowerzystów, rolkarzy i fanów deskorolki. Bezpieczny obiekt, wzniesienia są łagodne. Nawet dziecko może płynnie po tym torze przejechać na swoim rowerze. Do jazdy po torze nie potrzeba profesjonalnego sprzętu.	Osiedla Stare Miasto, ul. Północna (część działki nr 125/35 obręb 1 m. Barczewo)	80 000,00	Jolanta Jakończuk
3	II etap budowy i wyposażenia „Jarzębinowego placu rekreacji i sportu”	Projekt budowy „Jarzębinowego placu rekreacji i sportu” położonego w Barczewie, przy ul. Targowej zwyciężył w głosowaniu mieszkańców Barczewa na realizację inwestycji w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok. Plan rekreacji, sportu i zabaw będzie miejscem do integracji pokoleniowej, społecznej i sportowej. W chwili składania wniosku (29 lipca 2016 roku) do Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok nie został jeszcze ogłoszony (przez Gminę Barczewo) przetarg na wyłonienie wykonawcy, który zrealizuje I etap budowy inwestycji zaplanowany do wykonania w 2016 roku. Nie uzyskano jeszcze wszystkich stosownych pozwoleń na budowę. Ponadto (z dużym opóźnieniem) trwają jeszcze prace projektowe. W 2017 roku planuje się realizację II etapu budowy i wyposażenia placu. Planuje się postawienie 6 nowych słupów z nowoczesnymi lampami, które oświetlą cały plac, w tym położone w głębi działki, boisko do gry w plażową piłkę siatkową. Ponadto planuje się doposażyć plac w urządzenia zabawowe dla dzieci.	Osiedle Stare Miasto, ul. Targowa (działki nr 180/3 i 180/6 obręb 2 m. Barczewo)	80 000,00	Halina Bronka
Osiedle Domków Jednorodzinnych					
4	Budowa Placu Zabaw przy ulicy Lipowej	Budowa placu zabaw przy ulicy Lipowej stworzy miejsce zabaw dla dzieci głównie z Osiedla Domków Jednorodzinnych, dla których do tej pory nie zorganizowano takiego terenu. Będzie on przyciągać dzieci ciekawymi i atrakcyjnymi urządzeniami, które kierowane będą do różnych grup wiekowych.	Osiedle Domków Jednorodzinnych; ul. Lipowa (część działki nr 85/46 obręb 2 m. Barczewo)	80 000,00	Astrid Gędas
Osiedle Nowe Miasto					
5	Budowa placu zabaw i rekreacji	Projekt będzie polegał na budowie placu zabaw i rekreacji na Osiedlu Nowe Miasto, pomiędzy ulicami Wojska Polskiego, Kajki, Miła, w miejscu obecnie zaniedbanym i niezagospodarowanym. W tej części miasta nie ma żadnego placu zabaw. Planujemy podzielić inwestycję na co najmniej dwa etapy, gdzie w pierwszym wykonane zostaną prace przygotowawcze, wywiezienie gruzu, nawiezienie piasku i ogrodzenie terenu oraz zakup podstawowych zabawek. Część prac przygotowawczych wykonają mieszkańcy Osiedla w ramach prac społecznych. W drugim etapie planujemy dokupić zabawki oraz urządzenie siłowni zewnętrznej. Zaprojektowany plac zabaw będzie bezpieczny, atrakcyjny, wszechstronnie rozwijający dzieci oraz ogólnodostępny. Zagospodarowanie tego terenu wpłynie na ożywienie wspólnych więzi społeczeństwa i wzmocni ich aktywizację, wpłynie na zwiększenie integracji, co wyrazi się w życiu	Osiedle Nowe Miasto, ul. Miła (działki nr 57/3 i 59/13 obręb 2 m. Barczewo)	80 000,00	Adam Dowgiałło

Z A T W I E R D Z A M
Burmistrz Barczewa
/-/ Lech Jan Nitkowski